PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T400 - Parka HV PW3

Collection: Portwest PW3 haute-visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: 100% polyester oxford 300D enduit PU
avec une finition antitaches 190g

Doublure Tissu: 100% Polyester 60g

Tissu de remplissage: Matelassage 100% polyester 170g
Quantité par carton : 12

information produit

Le parka PW3 est élégant et fonctionnel, il vous assurera de vous
démarquer des autres. Fabriqué a partir de notre tissu 300D Oxford enduit
PU traité antitaches, résistant a l'abrasion, cette parka comprend de
nombreuses caractéristiques, notamment la nouvelle doublure aluminisée,
qui garde la chaleur a l'intérieur, garantissant une isolation et un confort
exceptionnels, de multiples poches zippées pour un rangement sécurisé,
dos long, capuche casque, systéme de zip breveté Ezee Zip, coupe moderne
et confortable.

Portwest PW3 haute-visibilté

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3 sont caractérisés par des
designs dynamiques , des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro- réfléchissantes HiVisTex Pro,
la bande thermocollée segmentée fléchit avec le mouvement. Certifié aux
derniéres normes internationales de haute visibilité pour une protection
complete.

PW3

Les vétements de travail Portwest PW3™ contemporains combinent le look
sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement
moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de premiere qualité,
les produits sont congus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée
d’activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

Normes

EN ISO 20471 Class 3

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN 343 Class 3:1

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3

ENISO 20471 EN343

Caractéristiques
- Certifié CE

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration
de l'eau

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée légere et flexible pour
plus de visibilité

- traitement anti-tdches Texpel qui repousse la saleté et les taches

- Doublure matelassée pour isolation thermique

- 4 poches pour plus de rangement

- poche téléphone cachée

- Doublure en Insulatex pour refléter la chaleur dans le corps, assurant

une chaleur et un confort maximum.

- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement
sécurisé

Couleurs
| sShort | Reg | Tall | XTall |
S - 5XL
S - 3XL
S - 4XL
S -4XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Sep-2018)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T400 - Parka HV PW3
Code Douanier: 6210200000

Laboratoire d'essai

Avertissements

Entretien et lavage

w X B

Article

T4000BRS
T4000BRM
T4000BRL
T4000BRXL
T4000BRXXL
T4000BRXXXL
T4000BR4XL

=

Couleur

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

Orange/Noir

MAX
25x

Laver le vétement a l'envers et le fermer
complétement.Laver avec des couleurs identiques.

Ne pas nettoyer a sec.

Longueu
r

61.0
61.0
61.0
61.0
61.0
61.0
61.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0

1.1580
1.1980
1.2780
1.2980
1.3380
1.3580
1.4000

Cubique (m?)

0.0903
0.0903
0.0903
0.0903
0.0903
0.0903
0.0903

EAN13

5036108288816
5036108288809
5036108288793
5036108288823
5036108288830
5036108288847
5036108294701

DUN14

15036108779007
15036108778994
15036108778987
15036108779014
15036108779021
15036108779038
15036108784445
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