PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T400 - Parka HV PW3

Collection: Portwest PW3 haute-visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: 100% polyester oxford 300D enduit PU

avec une finition antitaches 190g **Doublure Tissu:** 100% Polyester 60g

Tissu de remplissage: Matelassage 100% polyester 170g

Quantité par carton: 12



Le parka PW3 est élégant et fonctionnel, il vous assurera de vous démarquer des autres. Fabriqué à partir de notre tissu 300D Oxford enduit PU traité antitaches, résistant à l'abrasion, cette parka comprend de nombreuses caractéristiques, notamment la nouvelle doublure aluminisée, qui garde la chaleur à l'intérieur, garantissant une isolation et un confort exceptionnels, de multiples poches zippées pour un rangement sécurisé, dos long, capuche casque, système de zip breveté Ezee Zip, coupe moderne et confortable.



Les vêtements haute-visibilité Portwest PW3 sont caractérisés par des designs dynamiques , des tissus de haute qualité et un ajustement contemporain. En utilisant les bandes retro- réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande thermocollée segmentée fléchit avec le mouvement. Certifié aux dernières normes internationales de haute visibilité pour une protection complète.

PW3

Les vêtements de travail Portwest PW3™ contemporains combinent le look sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

Normes

EN ISO 20471 Class 3 RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY) EN 343 Class 3:1 ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3







Caractéristiques

- Certifié CE
- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée légère et flexible pour plus de visibilité
- traitement anti-tâches Texpel qui repousse la saleté et les taches
- Doublure matelassée pour isolation thermique
- 4 poches pour plus de rangement
- poche téléphone cachée
- Doublure en Insulatex pour refléter la chaleur dans le corps, assurant une chaleur et un confort maximum.
- Poignets réglables par bandes auto-aggrippantes pour un ajustement sécurisé

Couleurs

0 0 0-1-0 0-1-0												
	Short	Reg	Tall	XTall								
Jaune/Noir		S - 5XL										
Orange/Noir		S - 3XL										
Orange, Marine		S - 4XL										
Jaune/Marine		S - 4XL										

PORTWEST_®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T400 - Parka HV PW3

Code Douanier: 6210200000

Laboratoire d'essai

Entretien et lavage



Avertissements

Laver le vêtement à l'envers et le fermer complètement.Laver avec des couleurs identiques. Ne pas nettoyer à sec.

Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
T400OBRS	Orange/Noir	61.0	40.0	37.0	1.1580	0.0903	5036108288816	15036108779007
T400OBRM	Orange/Noir	61.0	40.0	37.0	1.1980	0.0903	5036108288809	15036108778994
T400OBRL	Orange/Noir	61.0	40.0	37.0	1.2780	0.0903	5036108288793	15036108778987
T400OBRXL	Orange/Noir	61.0	40.0	37.0	1.2980	0.0903	5036108288823	15036108779014
T400OBRXXL	Orange/Noir	61.0	40.0	37.0	1.3380	0.0903	5036108288830	15036108779021
T400OBRXXXL	Orange/Noir	61.0	40.0	37.0	1.3580	0.0903	5036108288847	15036108779038
T400OBR4XL	Orange/Noir	61.0	40.0	37.0	1.4000	0.0903	5036108294701	15036108784445